Pirat Open 2022
Kragujevac, 22/10/2022

Disciplina 8
22/10/2022 - 11:35

Zenski, 100m Prsno/Breast

9 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
C: 9 godina (2013 godiste)

ANDREJEVIC, Miljana
KOSTOVIC, Masa
MITROVIC, Isidora
SIMONOVIC, Nikolija
JABLANOVIC, Dunja
DSQ SULETIC, Vera

gL

D: 10 godina (2012 godiste)

1. DOBAJ, Dora
2. RADOVANOVIC, Nadja

E: 11 godina (2011 godiste)

PJANIC, Isidora
SIMBOVSKI, Masa
PETROVIC, Elena
DIMITRIJEVIC, Nina
TAMBURIC, Sanja
DJORDJEVIC, Hana

. MIJAILOVIC, Sofija
DSQ CANCAREVIC, Marta

NogM~wNE

F: 12-13 godina (2010-2009 godiste)

ANTIC, Ana
BELJUREVIC, Teodora
MILORADOVIC, Masa
SIMIC, Ana

STAMBOLIJA, Dunja
DREKIC, Teodora
MRDOVIC, Tasa

ILIC, Mia

KARGANOVIC, Anastasija
DSQ BOGDANOVIC, Hana

©CoOoNoOOA~WNE

G: 14-15 godina (2008-2007 godiste)
1. KASTELIC, Leona
2. KOJIC, Andjela
3. MILOSEVIC, Darinka

H: 16-17 godina (2006-2005 godiste)
1. VASOVIC, Marija

I: 18 godina i starije (2004 godiste i starije)
1. NIKOLIC, Anastasija

GR.

13  Radnicki 1969

13 Pirat

13  Leskovac

13  Naisus

13  LAJK Lajkovac
13 11. April

12  Bonatti

12 Tri Delfina

11 11. April

11 11. April

11  Leskovac
11  Napredak

11 Rasina
11  Nis 2005
11  Bonatti

11  LAJK Lajkovac

10 11. April

10 Panta Rei

10 Bonatti

10 11. April

10  11. April

10  Tri Delfina

09 Bonatti

10 Bonatti

10 LAJK Lajkovac
09 Pirat

08 Sport Time, SA
08  Tri Delfina
08  Bonatti

06 Banjcani

04 Rasina

Vreme

1:49.31
1:51.46
2:00.04
2:00.63
2:04.89

1:37.96
1:39.79

1:25.69
1:30.58
1:30.83
1:44.92
1:51.07
1:55.37
1:58.89

1:28.53
1:33.36
1:34.44
1:34.53
1:38.85
1:39.65
1:42.14
1:42.38
1:43.69

1:30.70
1:31.53
1:33.52

1:31.33

1:22.31

Bodova

201
190
152
150
135

280
265

419
354
351
228
192
171
156

380
324
313
312
273
266
247
245
236

353
343
322

346

472

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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